中江县中医医院

口腔耗材集体接待及采购比选公告

为确保我院质量控制，提升医疗服务能力，并进一步控制口腔

医用耗材使用和费用，依据《国家药监局 2018 年医疗器械分类目录》

的要求，我院将采用竞争性谈判方式比选一家具有综合保障能力的

专业配送商，签订口腔耗材供销合同。现公告如下：

一、采购项目：口腔使用耗材（明细表见附件）

二、竞争性比选原则

采取公开、公平、公正、择优的原则进行。符合条件均可报名，

在规定时间内有 3 家及以上配送商报名后及可进入比选程序。

三、供应商资格条件

1.具有独立承担民事责任能力的合法企业。

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.具有履行合同所必须的供应能力。

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法违

规记录。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

四、供应商报名时需提交资料（注:所有资料需加盖公司鲜章，

按序装订整齐）

1.报名企业三年内无违法违纪记录的诚信承诺函。

2.经销商资质复印件(营业执照、税务登记证、组织机构代

码证、经营许可证，已办理三证合一的，则只需提供有统一社会信

用代码的营业执照)。

3.生产企业资质复印件(营业执照、税务登记证，组织机构代码

证、生产许可证，已办理三证合一的，则只需提供有统一社会信用

代码的营业执照)。

4.投标产品注册证/备案凭证(复印件)。

5.生产厂家给供应商开具的代理授权书。

6.供应商法定代表人授权书。

7.供应商法定代表人和授权代表的身份证(复印件)。

8.产品彩页资料

五、响应文件要求

（一）响应文件的内容

1.全套资格响应文件(同报名时资质文件)。

2.产品报价一览表。

3.产品资料(彩页、技术参数、销售业绩发票或合同等产品

相关的资料)。

4.售后服务承诺书。

5.供销商廉政承诺书。

6.本次投标产品的主要客户名单，其他医院的销售发票或合同。

7.供应商认为需要提供的其他文件和资料。

（二）响应文件须提供正本一份、副本两份，封面上注明公司及

项目名称，加盖公司鲜章。

（三）响应文件必须在谈判开始时间前送达谈判地点，逾期或不

符合规定的文件恕不接受。

六、公开报名时间：2020 年 9 月 4 日（上午 9:00-下午 17:30）

七、报名地点：中江县中医医院设备科

八、联系人及联系电话：兰凯 13550651325

九、谈判时间提前一天电话通知，被授权人需携带身份证原件、

委托书等相关资料，规定时间内迟到 10 分钟视为自动弃权，比选结

果将及时在我院官网公示。比选口腔耗材的品名、规格、型号见附

件 1。

中江县中医医院

2020 年 8 月 31 日

附件 1：

口腔耗材明细表
序号 产品名称 材料 单位

1 炫彩全锆冠桥 进口 颗

2 炫彩锆瓷冠桥 颗

3 全锆冠桥 国产锆 颗

4 锆瓷冠桥 颗

5 玻璃陶瓷全瓷冠 颗

6 玻璃陶瓷超薄贴面 颗

7 玻璃陶瓷嵌体 颗

8
切削玻璃陶瓷

全瓷冠

玻璃陶瓷 CAD/CAM

颗

9
切削玻璃陶瓷

全瓷贴面
颗

10
切削玻璃陶瓷

全瓷嵌体
颗

11 烤塑 颗

12 美学蜡型 颗

13 美学树脂冠 颗

14 无铍烤瓷 颗

15 阿根合金无铍烤瓷 美国阿根金属 颗

16 无铍无镍烤瓷 颗

17 纳米瓷 颗

18 钴铬合金烤瓷 颗

19 钴铬合金纳米烤瓷 颗

20 纯钛烤瓷（热铸） 颗

21 钴铬合金烤瓷 阿根合金 CAD/CAM 切削冠 颗

22 钴铬合金纳米烤瓷 阿根合金 CAD/CAM 切削冠 颗

23 3D 打印钴铬合金烤瓷 3D 打印技术 颗

24 3D 打印钴铬合金纳米瓷 颗

25 纯钛 CAD/CAM 切削烤瓷 CAD/CAM 切削 颗

26 高金黄金合金 Au86%，Pt11.5% 颗

27 中金黄金合金 Au54%,Pd36%,Ag8% 颗

28 钯金合金 颗

29 钯银合金 颗

30 无铍金属冠 颗

31 无铍无镍金属冠 颗

32 钴铬合金金属冠 颗

33 含钛合金金属冠 颗

34 纯钛金属冠桥（热铸） 颗

35 纯钛 CAD/CAM 切削冠桥 颗

36 钴铬合金金属冠
CAD/CAM 切削冠阿根合金

颗

37 钴铬合金金属嵌体 颗

38 牙龈瓷 颗

39 肩台瓷 颗

40 无铍桩核 颗

41 钴铬桩核 颗

42 纯钛桩核 颗

43
纯钛支架热铸

颗

44 颗

45
切削纯钛支架

颗

46 颗

47
维他灵支架

VITALLIUM

2000+合金

颗

48 颗

49
维他灵支架

VITALLIUM

2000 合金

颗

50 颗

51
3D 激光支架 3D 激光打印

颗

52 颗

53
生物合金支架 生物合金

颗

54 颗

55
高弹合金支架 高弹性钴铬合金

颗

56 颗

57
钴铬合金支架

颗

58 颗

59 树脂基托 颗

60 不碎胶 登仕柏 颗

61 软衬 颗

62
隐形义齿

颗

63 颗

64 隐形排牙 颗

65 成品金属网 颗

66 树脂牙 颗

67 自带牙 颗

68 山八树脂牙 颗

69 拜耳牙 颗

70 山八硬质牙 颗

71 塑钢牙 颗

72 松风塑钢牙 颗

73 VITA LIFE 3D 树脂牙 颗

74 种植钴铬合金烤瓷 颗

75 种植 3D打印钴铬合金烤瓷 颗

76 种植纳米瓷 颗

77 种植钴铬合金纳米烤瓷 颗

78 种植 3D打印纳米瓷 颗

79 种植纯钛 CAD/CAM 切削烤瓷 颗

80 种植高金黄金合金 Au86%,Pt11.5% 颗

81 种植中金黄金合金 Au54%,Pd36%,Ag8% 颗

82 种植钯金合金 Au2%,Pd78% 颗

83 种植钯银合金 Pd53%,Ag35% 颗

84 种植纯钛切削冠桥 颗

85 种植钴铬合金金属冠 颗

86 种植进口全锆冠桥
进口材料

颗

87 种植进口锆瓷冠桥 颗

88 种植国产全锆冠桥 颗

89 种植国产锆瓷冠桥 颗

90 定制基台 CAD/CAM 切削 颗

91 联合基台（不上瓷） CAD/CAM 切削 颗

92 联合基台（上瓷） CAD/CAM 切削 颗

93 氧化锆定制基台 CAD/CAM 切削 颗

94 氧化锆联合基台（不上瓷） CAD/CAM 切削 颗

95 氧化锆联合基台（上瓷） CAD/CAM 切削 颗

96 Locator 基台 CAD/CAM 切削 颗

97 球帽基台 CAD/CAM 切削 颗

98 数字化种植导板 CAD/CAM 切削 颗

99 马泷桥 CAD/CAM 切削 颗

100 ALL-ON-4 颗

101 种植杆卡 CAD/CAM 切削 颗

102 种植牙龈瓷 颗

103 种植全瓷牙龈瓷 颗

104 种植肩台瓷 颗

105 种植成品基台研磨费 颗

106 种植人工义龈 颗

107 基台定位器 颗

108 压膜保持器 颗

109 哈利式保持器（钢丝保持器） 颗

110 比格保持器 颗

111 舌侧固定保持器（麻花丝） 颗

112 法兰克Ⅱ、Ⅲ 颗

113 反颌颌垫式矫治器 颗

114
钟摆式

活动式（不含扩弓器） 颗

115 固定式(不含扩弓器） 颗

116
肌激动器

面弓式 颗

117 不含扩弓器 颗

118 阻萌器 颗

119
前方牵引器

基托式（不含扩弓器） 颗

120 支架式（含扩弓器、带环） 颗

121 Twin-block 双颌垫矫治器 不含扩弓器 颗

122 Twin-block 双颌垫矫治器 （含 1个扩弓器） 颗

123 Twin-block 双颌垫矫治器 可调节式（含 3个扩弓器） 颗

124 生物调节器 不含扩弓器 颗

125 斜面导板 颗

126 平面导板 颗

127 低舌位矫治器 颗

128 下颌移动控制器 颗

129 Herbst（贺利氏）咬合前移器 颗

130 颌垫 颗

131 弹性保持器 颗

132 平行/矢向/基托式螺旋扩弓器 颗

133 支架式快速扩弓器 颗

134 四眼簧扩弓器 颗

135 三向扩弓器 颗

136 舌侧舒适型扩弓器 颗

137
扇形扩弓器

一体式 颗

138 分离式 颗

139 前庭盾 颗

140 舌破除器 舌刺/舌挡 颗

141 舌诱导器 颗

142 颊屏 颗

143 唇挡 颗

144 正位阻鼾器 颗

145 鲨鱼式阻鼾器 颗

146
连接杆型阻鼾器

金属型连接杆 颗

147 树脂型连接杆 颗

148 间隙保持器 颗

149 Nance 托 颗

150 Nance 托＋TPA 颗

151 TPA 颗

152 漂白牙套 颗

153 夜磨牙套 颗

154 运动保护齿器 颗

155 牙科种植体 个

156 愈合基台 个

157 覆盖螺钉 个

158 球形基台 个

159 分体式可研磨基台 个

160 角度基台 个

161 分体式基台及螺钉 个

162 分体式基台 个

163 牙科骨粉 0.25cc 盒

164 口腔可吸收生物膜 10*20mm 张

165 口腔可吸收生物膜 15*20mm 张

166 牙科骨粉 0.5cc 盒

167 骨粉-II 1.0CC 克

168 骨粉-II 0.5CC 克

169 骨粉-II 0.25CC 克

170 同种异体骨修复材料 0.25g 克

171 同种异体骨修复材料 0.5ml ml

172 同种异体骨修复材料 1ml ml

173 医用胶原修复膜 12×15（mm) mm

174 医用胶原修复膜 15×20（mm) mm

175 医用胶原修复膜 20×25（mm) mm

176 医用胶原修复膜 25×30（mm) mm

177 开窗式转移帽 袋

178 封闭式转移帽 袋

179 响扣及复合基台 枚

180 美观基台 枚

181 美观基台（角度） 枚

182 美观基台（直式） 枚

183 临时基台 枚

184 覆盖螺丝 枚

185 钛临时基台 枚

186 基台替代体 枚

187 印模帽 枚

188 种植体代替体 枚

189 基台替代体（复合基台） 枚

190 覆盖螺丝 枚

191 种植体 枚

192 基台替代体（复合基台） 枚

193 种植体替代体 枚

194 牙科种植体 个

195 聚羧酸锌水门汀 30g*15ml 对

196 CP 口腔抑菌液 20ml 瓶

197 EC0 金刚砂车针 WR-13 支

198 pvc 检查手套 #1209 小号 盒

199 玻璃离子体冠桥粘固剂 35g+15ml 盒

200 玻璃离子体水门汀 单液 瓶

201 玻璃离子体水门汀 单粉 瓶

202 不锈钢牙托 付

203 超硬石膏 1.5kg 袋

204 车针消毒盒 72 孔 B002 个

205 成形片夹 把

206 成形片套装 套

207 齿科藻酸盐印模材(翡翠) 908g 桶

208 丁香油水汀 瓶

209 而至富士 1型玻璃离子水门汀 1-1pkg 盒

210 防护面罩 10*1 套

211 防护眼镜 个

212 复合树脂粘合剂 可乐丽菲露 SAC 4.4g+4.2 支

213 干髓糊剂 10ml+10g 盒

214 根管测量尺 直尺 个

215 根管充填剂 双组份 10g+10ml 盒

216 光固复合化树脂 可乐丽菲露 4.6gA3 支

217 光固化复合树脂 4克 盒

218 红蜡片 上齿 常用 盒

219 机用输药针 21mm 盒

220 金刚砂车针 支

221 巨星牙片 100*1 盒

222 巨星牙片冲洗液 250ML 支

223 聚合物基双固化树脂 8g A3 支

224 聚羧酸水门汀 粉 70g+40ml 盒

225 聚羧酸锌水门汀 30g+15ml 对

226 口镜柄 康桥 把

227 口镜头 平光 平光 个

228 拉簧 袋

229 朗泰糊剂 15g+10ml 盒

230 朗逸 PEX 抑菌糊剂 2g 盒

231 欧睛自锁托槽 方圆型 套

232 抛光杯 PC505 盒

233 配件 三用枪头 盒

234 氢氧化钙糊剂 5g+6ml 盒

235 水门汀充填器(粘固粉充填器 E2 把

236 碳化钨牙钻 4 支

237 托槽 直丝弓 HX 标准网底 付

238 网底直丝散托槽 袋

239 无砷失活剂(快失) 1h 支

240 无砷失活剂抑菌剂 1G 支

241 消毒盒 15 孔开放式 个

242 小楔子 盒

243 新暂封补牙条 盒

244 压膜片 张

245 牙胶尖 40 盒

246 牙科用磷酸酸蚀剂 5ml 支

247 牙科粘合剂 3.5ml 瓶

248 牙探针 E5 把

249 牙挺 (空心六角柄) 把

250 牙托粉 3# 瓶

251 牙线签 50*1 盒

252 牙用锉-(扩大针) 21mm 盒

253 牙用锉-(扩大针) 25mm 盒

254 牙用矫正线(不锈钢丝) 50G 0.20 卷

255 氧化锌 300g 瓶

256 氧化锌丁香酚水门汀 10g*2+6ml 盒

257 一次性使用口腔涂药棒 中号 筒

258 意大利一次性吸唾管 100*1 袋

259 造牙树脂(自凝造牙粉) 100g 瓶

260 粘固粉 调刀 1# 把

261 粘固粉调刀 100g 把

262 正畸带环-奥索直丝 18 袋

263 正畸带环-奥索直丝 26 袋

264 正畸颊面管 62B3-20B-16 袋

265 正畸颊面管单管网底直丝 62B3-20B 袋

266 正畸舌侧扣 10*1 袋

267 自凝牙托水 500ml 瓶

268 拔牙钳 成人 支

269 高速手机 瓶

270 牙用镊 把

271 正畸钳 把

272 金冠剪 直

273 持针器 14cm

274 剔挖器

275 镍钛根管器械 21mm

276 3M 加聚硅橡胶 套

277 锆齿排龈线 个

278 一次性硅橡胶头 套

279 一次性吸唾管 根

280 一次性口腔器械盘 个

281 表麻膏 个

282 森田比塔派克斯 盒

283 塑钢牙托 副

284 义获嘉树脂粘贴套装 套

285 S 根管锉 套

286 AH 根冲剂 套

287 大锥度牙胶尖 盒

288 橡皮障 套

289 好比特金属自锁托槽 副

290 好比特单晶 6X2 托槽 副

291 S 型分牙圈 个

292 1.2mm 钻针 个

293 A1 支抗钉 个

294 A1 支抗钉手柄 个

295 格鲁玛酸蚀剂 瓶

296 好比特支抗钉 个

297 片切套装(金属柄) 套

298 口外弓 个

299 高位头帽 个

300 弓丝放置盒 个

301 MRC 副

302 弹力线 个

303 ORMCO 橡皮链 个

304 ORMCO 皮筋 个

305 流动树脂 123 支

306 片切测量尺 个

307 结扎丝 圈

308 后牙托槽去除钳 把

309 细丝成型钳 把

310 梯形钳 把

311 镍钛回弯双向钳 把

312 转矩成型钳 把

313 口外弓钳 把

314 粗丝切断钳 把

315 分牙圈钳 把

316 带环去除钳 把

317 方丝夹持钳 把

318 进口成型不锈钢钢丝 副

报价一览表

序

号
品 名 规格、型号 单 位

单 价

（元）

采购

数量
金额

合计 大写： 小写：

注：报价一览表各耗材采购数量均填 1，完成合计金额。

供应商名称：

法定代表人及授权代表（签字）：

日 期：

供应商廉洁承诺书

本单位参与中江县中医医院竞争性谈判采购口腔耗材项目，

现郑重承诺：

一、不以任何方式向本项目政府采购当事人及其他有关人员

（采购项目负责人员、采购项目经办人员、中介人员、审批人员、

监管人员、行业主管人员以及评审专家等）行贿。

二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀

党和国家机关工作人员。

以上承诺如有违反，请严肃处理，欢迎监督举报！

询价供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日